
 

Om SMSgrupp 
SMSgrupp är ett företag som sedan 2009 erbjuder en gratistjänst som möjliggör gruppkommunikation via 
vanliga SMS och enkelt löser behovet av att snabbt kunna kommunicera med flera samtidigt. Att det är SMS 
som skickas gör att de snabbt blir lästa av samtliga mottagare. Perfekt för kompisgänget, studiegruppen, 
kollegorna, idrottslaget och familjen. Ett SMS till gruppen, oavsett gruppstorlek, kostar som ett vanligt SMS. 
SMSgrupp expanderar just nu i Norge och har förmedlat över 150 miljoner SMS. Läs mer på smsgrupp.se. 
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SMSgrupp expanderar i Norge 
– Segertåg för den nya tjänsten med SMS till många 
 
Snabbväxande SMSgrupp lanserar nu sin tjänst i Norge. Utan krav på appar eller 
andra installationer, är tjänsten ett enkelt sätt att kommunicera med flera 
människor samtidigt, till kostnaden av ett SMS. Lika genialt som det är enkelt. 
 
SMSgrupp har sedan starten 2011 förmedlat över 150 miljoner SMS och har på kort tid 
fått fler aktiva användare än Twitter i Sverige. 
 
– Vi är mycket glada över att nu kunna erbjuda SMSgrupp även i Norge. Vi har redan fått 
mycket positiv respons från dem som börjat använda tjänsten. Vi har bland annat 
Telenor med oss på tåget och goda indikationer på att fler mobiloperatörer i Norge 
ansluter inom kort, säger Martin Jacobson, VD och grundare av SMSgrupp. 
 
– SMSgrupp är en fantastisk tjänst eftersom den är passar alla. Det finns inte något 
liknande i Norge och vi vet att det är en tjänst som det finns ett stort behov av på 
marknaden. I Sverige har tjänsten spridit sig snabbt utan någon form av marknadsföring 
och vi är glada över att få vara en del av satsningen i Norge, säger Anders Krokan, 
pressansvarig på Telenor i Norge. 
 
SMSgrupp är en enkel tjänst skräddarsydd för att kommunicera med många samtidigt 
och passar till exempel perfekt för fotbollstränaren som snabbt måste kommunicera med 
ett helt lag, förskoleläraren som måste ge besked till alla föräldrar, projektgruppen på 
jobbet, kompisgänget, studiegruppen eller familjen.  
 
– Tack vare att SMSgrupp är baserad på traditionell SMS-teknologi är tjänsten tillgänglig 
för alla med en mobiltelefon – oavsett modell. SMS är dessutom något som de allra 
flesta prioriterar att läsa omedelbart, fortsätter Martin Jacobson.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Martin Jacobson, VD och grundare SMSgrupp, tel 070-601 29 44,  
e-post martin@smsgrupp.se  
Annika Hagerman, marknadschef, SMSgrupp, tel 070-869 33 08,  
e-post annika@smsgrupp.se  
 


